
 

                                                                                          1 
 

U S N E S E N Í 
 

ze zasedání zastupitelstva Obce Předměřice nad Labem (Z 16),  konaného dne 23.09.2024 
 

A) Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje: 
 

1. Stav rozpočtu k 31.8.2024 bez výhrad. 
 
2. Jako vítěze výběrového řízení na Workoutové hřiště v obci Předměřice nad Labem firmu 

MONOTREND s.r.o., Jamné 34, 666 01 Tišnov, IČO: 293320313 s nabídkovou cenou 
516 158,78 Kč včetně DPH. ZO pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
 

3. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou J. Pišta a spol., společnost s r.o., Dukelská 414, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem, IČO: 00578894 na dílo “ZŠ Předměřice - oprava sociálních zařízení 
hlavní budovy“. Předmětem dodatku je rozsah díla, které se na základě skutečných podmínek na 
staveništi a rozhodnutím objednatele mění. Cena díla je 4 799 858,-Kč včetně DPH a tzn. o 
397 786,30 Kč včetně DPH nižší oproti původní ceně, dle výběrového řízení. ZO pověřuje 
starostku podpisem smlouvy.  
 

4. 4. úpravu rozpočtu 2024 s celkovými příjmy 50 258 152,03 Kč, výdaji 79 528 680,03 Kč a 
saldem  - 29 270 528,- Kč, které bude hrazeno z přebytku minulých let. 
 

5. Vydat na základě § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku obce Předměřice nad Labem, 
kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních záležitostí 

       veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích. 
 

6. Smlouvu o přepravě osob MHD pro obec Předměřice n/L na rok 2025 se Statutárním městem 
Hradec Králové. Celková cena za dopravu činí 2 506 795,-Kč. ZO pověřuje starostku podpisem 
smlouvy.  

      
7. Poskytnutí finančního příspěvku ve výši 100 000,-Kč obci Lipová – lázně, okres Jeseník, která 

byla zasažena povodní.  
 

B) Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí:  
 

1. Zastupitelstvo obce oceňuje a děkuje místním dobrovolným hasičům za plné nasazení v době 
přívalových dešťů, kteří v malém počtu členů (období dovolených) zasahovali v denních 

      i nočních hodinách. Rovněž děkuje za uspořádání mimořádné humanitární sbírky pro oblasti 
      postižené ničivou povodní. 
 
2. Paní Lenka Skořepová, občanka Předměřic nad Labem, děkuje místním dobrovolným hasičům 

za pomoc při odklizení škod na jejím pozemku v době přívalových dešťů.  
 

  Usnesení bylo schváleno 10-ti hlasy.                                 Zasedání bylo ukončeno v 19.49 hodin. 
 
  Zápis byl ověřen a podepsán dne 26.09.2024   
                                                                
  Ověřovatelé: Pan Jan Šanda a  Doc. RNDr. Jaroslav Dušek CSc.  
                                                                                                                    
                                                                                                            Stanislava Marková - starostka    



 

                                                                                          2 
 

 
.                                                                                                                                                                                              
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


